
 
VILKAVIŠKIO VYSKUPIJOS KATECHETIKOS CENTRAS 

Įstaigos kodas 191287760; J. Bendoriaus g. 3, LT- 68309 Marijampolė; Tel. 8-343 56939;  

El. paštas katechetikos.c@vk.lcn.lt; www.vkpkc.lt   

 

 

Švietimo skyrių vadovams                                                                                2012 – 05 – 22 

 

Švietimo įstaigų direktoriams  

 

 

DĖL KATALIKŲ TIKYBOS MOKYTOJŲ ĮDARBINIMO 

 
Siekdami kokybiško ir nuoseklaus katalikų tikybos dėstymo mokyklose, prašome, kiek galima 

anksčiau, informuoti Vilkaviškio vyskupijos Katechetikos centrą apie laisvą ar numatomą kurti naują 

katalikų tikybos mokytojo darbo vietą. 

Informaciją norėtume gauti el. laišku adresu katechetikos.c@vk.lcn.lt, nurodant: 

1. Mokyklos pavadinimą. 

2. Nuo kada reikalingas katalikų tikybos mokytojas. 

3. Klases, su kuriomis reikės dirbti pedagogui. 

4. Koks planuojamas darbo krūvis. 

Ši informacija bus skelbiama tikybos mokytojams, kad susidomėję asmenys galėtų kreiptis į 

Vilkaviškio vyskupijos Katechetikos centrą ir gauti reikalingą rekomendaciją bei siūlyti Jums savo 

kandidatūras. 

Atsižvelgdami į bendrą tikslą – siekti kokybiško katalikų tikybos dėstymo – primename, kad katalikų 

tikybos mokytoju Lietuvos Respublikos švietimo įstaigose gali dirbti tik tie asmenys, kurie yra gavę 

vyskupo Kanoninį siuntimą ir turi reikalingą dalykinį bei pedagoginį išsilavinimą (tai reglamentuoja 

Šventojo Sosto ir Lietuvos Respublikos sutarties dėl bendradarbiavimo švietimo ir kultūros srities 3 

straipsnis ir LR Švietimo įstatymo 31 straipsnio 5 dalis bei kiti šio įstatymo straipsniai). 

Asmens galimybės gauti vyskupo Kanoninį siuntimą dar prieš pasirašant darbo sutartį turi būti 

įvertintos Vilkaviškio vyskupijos Katechetikos centre. 

Todėl prašome iš kandidatų, pretenduojančių į katalikų tikybos mokytojo darbo vietą, paprašyti 

Vilkaviškio vyskupijos Katechetikos centro išduotos pažymos apie galimybę gauti vyskupo Kanoninį 

siuntimą. 

Bendromis jėgomis sieksime rasti geriausią sprendimą, kad mokiniai pažintų tvarų doros kelią ir 

atrastų darnų santykį su savimi, artimu ir Dievu. 

 

Vadovas                                                     kunigas Rytis Baltrušaitis 

mailto:katechetikos.c@vk.lcn.lt
http://www.vkpkc.lt/
mailto:katechetikos.c@vk.lcn.lt

